Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от       27.04.2021                                                                                                                   № 8

заседание опытно экспериментальной группы

Председатель – В.И. Крундышева

Секретарь – И.А. Харитоненкова

Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Обсудить подготовку к проведению городского семинара «Совершенствование

образовательного процесса в дошкольном образовательном учреждении на

основе развивающего оценивания качества образовательной деятельности»

2. Рассмотреть итоги реализации ОЭР на 3-м этапе РЭП.

3. Определить ответственных за подготовку аналитической справки по итогам

работы РЭП.

      1. Слушали:

Е.А. Архипову – информировала о подготовке к проведению городского семинара

«Совершенствование образовательного процесса в дошкольном образовательном

учреждении на основе развивающего оценивания качества образовательной

деятельности».

Постановили:

1.1. Определить основные направления подготовки к мероприятию и распределение

обязанностей участников.

1.2. Утвердить список выступающих.
1.3. Утвердить ответственных за проведение городского семинара.

Ответственные: Архипова Е.А., Долматова Л.А., Дмитриева О.С., Залукаева М.Д., Крундышева

В.И., Харитоненкова И.А.

    2. Слушали:

В.И. Крундышеву, М.Д. Залукаеву  – информировали об итогах реализации ОЭР на

3-м этапе РЭП.

Е.А. Архипова, Л.А. Долматова - предложили рассмотреть и обсудить

аналитические результаты выполненной ОЭР.

Постановили:

2.1.Оформить рассмотренные итоги выполненной работы в итоговой

аналитической справке ОЭР.

Срок: до 20.05.2020

Ответственный: Долматова Л.А., Залукаева М.Д., Харитоненкова И.А.

  3.Слушали:

В.И. Крундышеву – информировала о необходимости назначить ответственных за

подготовку аналитической справки по итогам работы РЭП.

Постановили:

3.1. Подготовить аналитическую справку и утвердить кандидатуры.

Ответственные: Архипова Е.А., Долматова Л.А., Крундышева В.И., Харитоненкова И.А.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова

Список присутствовавших:

1. Архипова Е.А.

2. Крундышева В.И.

3. Долматова Л.А.

4. Дмитриева С.В.

5. Дмитриева О.С.

6. Залукаева М.Д.

7. Захарова Т.Н.

8. Иванова А.А.

9. Крундышева Н.С.

10. Лапшина О.С.

11. Мелешихина Ю.Ю.

12. Никитина В.Ю.

13. Нефедова И.Г.

14. Харитоненкова И.А.

15. Эрекаева И.С.

16. Улюмджиева А.В.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова